
Election complémentaire à la Municipalité
du 29 septembre 2019 (2'me tour)

rocès-verbal coxnniunal

Electeurs inscrits

Participation (%)

Cartes de vote reçues

Bulletins
Rentrés

Nuls

Valables (dont blancs)

Blancs

2520

40. 55

1023

022

5

1017

22

Candidat

BURRI Anita

SCHNORF Martin

Voix éparses

Nbre de voix Elu/ as élu

490 Pas Elue

501 Elu

4

Cette pièce tient lieu de procès-verbal. Il doit être affiché au pilier public et transmis
au préfet selon ses instructions.

Attesté conforme au procès-verbal.
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